Машина флексографская печатная RY-320-6IRUV 2024
Цена: 6 000 000
Место нахождения: Тверская обл., г. Кимры
 ПРОДАЖА С НДС, ВОЗМОЖНА ПРОДАЖА В ЛИЗИНГ
 ID 356/24-МСЗ
 Осмотр и приобретение
 - Записаться на осмотр и запросить дополнительные фотографии можно у специалиста
компании по указанному в карточке телефону. Также вы можете уточнить наличие других
моделей техники в продаже - мы подберем оптимальный вариант под ваши задачи.
 - Мы принимаем звонки в рабочее время по будням с 9:00 до 18:00 по московскому времени (и
постараемся перезвонить вам если пропустим звонок).
 - Приобретение техники возможно как физическими, так и юридическим лицами. Возможен
лизинг.
                               1 / 4
   Технические характеристики:
 · Ширина материала: 320 мм
 · Ширина печати: 310 мм
 · Максимальный диаметр на размотке: 550 мм
 · Максимальный диаметр на намотке: 500 мм
 · Диаметры валов размотки-намотки: 76 мм
 · Печатные секции – 6 шт.
 · Межсекционные ИК+УФ-сушки – 6 шт.
 · Скорость печати: до 100 м/мин
 · Толщина печатающей формы: 1,7 мм
 · Толщина двухстороннего скотча для приклеивания формы к формному цилиндру: 0,38 мм
 · Шаг печати: Z=65-145
 · Точность приводки: +- 0,10 мм
 · Мощность: до 45 кВт
 · Секция ротационной высечки
 · Секция ламинации
 · Секция холодного тиснения фольгой
 · Система видеоконтроля
 · Моторизованная приводка
 · Отвод анилоксовых валов при остановке машины
 · Равнение края полотна
 · Устройства переворота
 · Устройства для монтажа флексоформы
 · Давление воздуха на выходе компрессора для установки материала 5-6 барр
 · Напряжение сети: 380 +- 10 %, 50 Гц, 3 Фазы
 · Габариты: 2500х1100х3800 мм
                               2 / 4
 · Вес: около 4000 кг
 · Шестерни косозубые
                               3 / 4
ООО «Балтийский лизинг»
Телефон: 8 800 222-0-555
Сайт: https://baltlease.ru
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               4 / 4